
Ústecký krajský fotbalový svaz 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 6327677002/5500 Raiffeisenbank 

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2311/2022-2023 ze dne 23. 11. 2022 
 

Jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Pavel Maňák, Martin Henzl,  
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný 

 
Projednáno bylo:  
 

Informace STK/ VV ÚKFS / VV FAČR 
 

▪ OFICIÁLNÍ TERMÍNOVÁ LISTINA JARO 2023 – https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56258  

▪ NADSTAVBA MLÁDEŽE JARO 2023 – aktualizace https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56259  

▪ STK vzala na vědomí odložená utkání pro nezpůsobilé terény a upozorňuje členské kluby, aby došlo k nahlášení náhradního 
termínu. KP a I.A třída dospělých musí odehrát veškerá utkání do konce roku 2022  

 
Závady v ZOU, informace kluby 
 

2022420C1A0803 nepotvrzen ZOU vedoucím hostů, 2022420E1B1205 chybějící výsledek PK, 2022420E1B1203 chybějící výsledek 
PK, 2022420F1B1203 neuveden AR1/AR2,  
 
Rozhodnutí o protestu:  
13. 11. ve 12:08 podán protest klubu TJ Sokol Srbice, z.s. (4260301), v souvislosti s utkáním 2022420C1E1103 FK Český Lev 
Neštěmice – TJ Sokol Srbice/Modlany, protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR, (soutěžní řád) a to 
v nezpůsobilosti HP dále pak proti nepravdivým údajům R utkání v uvedených údajích v ZOU (jiný AR), a zjevného porušení 
pravidel rozhodčím, které mělo rozhodující vliv na konečný výsledek utkání (odmávané dva ofsajdy po kterých klub obdržel 2 
branky protest splňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, procesního řádu FAČR. STK dle § 27 odst. 1 uvedený protest – předala – 
k řešení odborné komisi KR a DK. STK ÚKFS dospěla na základě šetření uvedené situace, že je protest důvodný, a to pouze 
v části podaného protestu ohledně nepravdivých údajů ze strany R včetně neoprávněného čerpání odměny rozhodčího. Dále pak 
STK zaujímá stanovisko k výroku o nezpůsobilé HP na, než se utkání odehrálo a konstatuje, že HP byla v IS FAČR schválena 
řídícím orgánem za způsobilou pro danou kategorii soutěže. STK stanovuje termín kontroly uvedené HP nejpozději do zahájení 
soutěží ÚKFS (5.3.2023) včetně stanoviska Komise pro stadiony a hrací plochy. Poplatek za podání protestu ve výši 500,- Kč 
nebude účtován dle výše uvedeného rozhodnutí o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
Rozhodnutí o protestu:  
13. 11. v 15:20 podán protest klubu SK Málkov (4220471), v souvislosti s utkáním 2022420A3B1305 TJ Sokol Lenešice – SK 
Málkov, protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR, (pravidel fotbalu) a to v chybném rozhodnutí 
rozhodčího při udělení OT, protest nesplňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, procesního řádu FAČR. STK vyzvala členský klub 
k doplnění viz https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56706 vzhledem tomu, že vady ve stanovené lhůtě nebyly 
odstraněny, řídící orgán soutěže řízení o protestu zastavuje dle § 26 odst. 5. Procesního řádu FAČR. Poplatek za podání 
protestu ve výši 500,- Kč bude účtován dle výše uvedeného rozhodnutí o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení) 
  
012311/2022 STK schvaluje změny termínů evidované prostřednictvím Informačního systému dále jen („IS“) včetně dohod o 
náhradním termínu neodehraného utkání.  
 
 
 

Poučení 
Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, procesního řádu FAČR, 
ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na 

úřední desce FAČR. 
 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 
Jan Novotný v. r., předseda STK 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56258
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56259
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti/56706

